
01/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=917391&acao=J&tipo=t 1/7

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA
 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00022/2021 (SRP) 
 

Às 12:41 horas do dia 29 de junho de 2021, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00022/2021,
referente ao Processo nº 2021/2/2172, a autoridade competente, Sr(a) PAULO SERGIO RODRIGUES TITAN,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 2
Descrição: APARELHO TELEFÔNICO
Descrição Complementar: APARELHO DE TELEFONE FIXO COM FIO, com as especificações: Modos dediscagem tom
e pulso; Modo: Tom ePulso; Espera musical; Mínimo de 3 tipos de volumes e 3 memórias de discagem rápida;
TECLAS: mute,pause, redial e flash; Compatívelcom centrais públicas e PABX; Alimentação mínimo de 2 baterias AA;
Posições de mesa e parede. Garantia do fornecedor: 12 meses. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 107,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 70,0000 e a
quantidade de 80 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
25/06/2021
10:45:16 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/06/2021
12:32:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.218.665/0001-92, Melhor lance: R$ 70,0000

Item: 12
Descrição: MÁQUINA LAVADORA
Descrição Complementar: TANQUINHO PARA LAVAR ROUPAS, semi automático, material plástico, capacidade de
roupa seca 10kg, com programa de lavagem para roupas leves, normais, pesadas e super pesadas, filtro papa-fiapos,
motor com protetor térmico, silencioso, baixo consumo de energia, cor branco, potência mínima de 398 w, voltagem
110V, Selo Procel (A). Dimensões aproximadas 48x93x53,8 cm (LxAxP). Peso aproximado de 12,00kg. Garantia de
12 meses. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 44 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 888,4200 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 580,0000 e a
quantidade de 44 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item



01/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=917391&acao=J&tipo=t 2/7

Evento Data Observações
Volta de

fase
25/06/2021
10:45:16 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/06/2021
12:32:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.218.665/0001-92, Melhor lance: R$ 580,0000

Item: 19
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL
Descrição Complementar: FOGÃO INDUSTRIAL - a gás, baixa pressão, com forno altapressão, com portas em aço
inox, isoladas com lã de vidro, 04 bocas , sendo 02 bocas duplas e 02 bocas simples,grades e queimadores de mesa
em ferro fundido, medida da grelha de 30x30cm, injetor de gás horizontal, bandeja coletora em chapa inóx pintada,
estrutura em aço carbono, perfil ´U´ 10cm , espessura 1,5mm, com pintura eletrostática epoxi-pó, medidas
aproximadas (LxAxP) 118cm x 78cm x85cm. Certificação do inmetro e garantia de 01 ano.Garantia Mínima: 6 meses
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 113 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.465,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.000,0000 e a
quantidade de 113 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
25/06/2021
10:45:16 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/06/2021
12:33:26

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.218.665/0001-92, Melhor lance: R$ 2.000,0000

Item: 26
Descrição: ARMÁRIO ESTANTE
Descrição Complementar: ARMÁRIO ESTANTE, em material MDF, com 2 portas, 1 prateleira fixa e 2 móveis,
dimensões aproximadas de 161x91x42 cm.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 222 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.647,1700 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 550,0000 e a
quantidade de 222 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
25/06/2021
10:45:16 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/06/2021
12:34:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.218.665/0001-92, Melhor lance: R$ 550,0000

Item: 41
Descrição: ARMÁRIO ESTANTE
Descrição Complementar: ESTANTE - Em aço reforçada para biblioteca de parede chapa 24 na cor cinza, com 5
prateleiras; estrutura com tratamento anti-ferruginoso e de resíduos, pintura epoxi a pó, tamanho aproximado 1,98m
(altura) x 1,03m (largura) x 0,32m (profundidade). Garantia mínima de 12 meses. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 194 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.406,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado com decisão



01/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=917391&acao=J&tipo=t 3/7

Adjudicado para: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 270,0000 e a
quantidade de 194 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
25/06/2021
10:45:16 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/06/2021
12:34:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.218.665/0001-92, Melhor lance: R$ 270,0000

Item: 67
Descrição: CADEIRA
Descrição Complementar: CADEIRAS PARA AUDITÓRIO, com assento rebatível por gravidade (sistema de
contrapeso), encosto fixo, estruturados em compensado multilaminados, estofados com espuma fléxivel de
poliuretano de alta resiliência e alta densidade. Encosto com contra capa injetada em polipropileno preto, para
acadamento da região de fixação do encosto as estruturas metálicas.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 720 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.055,6900 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 600,0000 e a
quantidade de 720 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
25/06/2021
10:45:16 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/06/2021
12:35:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.218.665/0001-92, Melhor lance: R$ 600,0000

Item: 68
Descrição: CADEIRA
Descrição Complementar: Cadeira, CADEIRAS PARA AUDITÓRIO, com assento rebatível por gravidade (sistema de
contrapeso), encosto fixo, estruturados em compensado multilaminados, estofados com espuma fléxivel de
poliuretano de alta resiliência e alta densidade. Encosto com contra capa injetada em polipropileno preto, para
acadamento da região de fixação do encosto as estruturas metálicas. (Item Exclusivo ME/EPP/MEi)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 240 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.055,6900 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 600,0000 e a
quantidade de 240 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
25/06/2021
10:45:16 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/06/2021
12:35:42

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.218.665/0001-92, Melhor lance: R$ 600,0000

Item: 70
Descrição: FOGÃO GÁS



01/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=917391&acao=J&tipo=t 4/7

Descrição Complementar: FOGÃO 04 BOCAS, Acendimento Automático Informações técnicas Tipo de Piso,
Quantidade de bocas 04, Tipo de gás GLP, Sistema de gás conversível, Tipo de acendimento Automático Material da
mesa Inox, Tipo de queimadores Queimador rápido: 02 (potência 2500W) - Queimador semi-rápido: 04 (potência
1800W) - Dupla Chama Grades Duplas - Mais robustas, estáveis e seguras Botões - Removíveis - Com exclusivo Aro
Protetor que protege contra a entrada de sujeira e facilita a limpeza. Painel Mecânico Capacidade do forno 96L
Recursos do forno: Lâmpada interna, Temperatura do forno Máxima: 280º - Mínima: 160º Prateleiras: 02 -
Ajustáveis, removíveis e deslizantes, Tipo de porta do forno Removível Tipo de vidro do forno: Vidro removível Easy
Open - Permite a remoção do vidro da porta do forno utilizando as duas mãos, garantindo maior segurança e
praticidade no momento da limpeza Segurança Válvula corta-gás, Eficiência energética Mesa: Classe A Forno: Classe
A, Potência 25W, Voltagem Bivolt, Tipo de tomada 10A, Consumo aproximado de energia 0.025 kW/h, Cor Branco
(Item Exclusivo ME/EPP/MEI)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 33 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 828,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 770,0000 e a
quantidade de 33 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no
julgamento

14/06/2021
16:07:03 Item cancelado no julgamento. Motivo: item cancelado

Volta de fase 25/06/2021
10:45:16 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/06/2021
12:37:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMAZOMIX COMERCIO E
DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 11.218.665/0001-92, Melhor lance: R$ 770,0000

Item: 81
Descrição: POLTRONA
Descrição Complementar: Kit 4 Poltronas para sala de espera Executiva: 1 Lugar Corino Pé Aberto Preto Altura: 85
Cm, Largura: 60 Cm, Profundidade: 53 Cm, Assento X Chão: 47 Cm, Encosto: 39 X 51 Cm, Assento: 42 X 50 Cm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.013,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.500,0000 e a
quantidade de 70 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
25/06/2021
10:45:16 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/06/2021
12:37:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.218.665/0001-92, Melhor lance: R$ 1.500,0000

Item: 82
Descrição: POLTRONA
Descrição Complementar: Kit 4 Poltronas para sala de espera Executiva: 1 Lugar Corino Pé Aberto Preto Altura: 85
Cm, Largura: 60 Cm, Profundidade: 53 Cm, Assento X Chão: 47 Cm, Encosto: 39 X 51 Cm, Assento: 42 X 50 Cm
(Item Exclusivo ME/EPP/MEI)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.013,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.500,0000 e a



01/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=917391&acao=J&tipo=t 5/7

quantidade de 24 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
25/06/2021
10:45:16 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/06/2021
12:37:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.218.665/0001-92, Melhor lance: R$ 1.500,0000

Item: 90
Descrição: ESTANTE
Descrição Complementar: Estante De Aço 06 Prateleiras:Altura:1,98mLargura: 0,92m, Profundidade: 0,40m ,
Capacidade da bandeja:30kg, Chapa prateleira: #26, Chapa coluna: #20. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 64 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 674,6500 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 300,0000 e a
quantidade de 64 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
25/06/2021
10:45:16 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/06/2021
12:38:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.218.665/0001-92, Melhor lance: R$ 300,0000

Item: 91
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL
Descrição Complementar: FOGÃO INDUSTRIAL - a gás, ALTA PRESSÃO sem forno, 04 bocas , sendo 02 bocas
duplas e 02 bocas megas,grades e queimadores de mesa em ferro fundido, medida da grelha de 40x40cm, injetor de
gás horizontal, bandeja coletora em chapa inóx pintada, estrutura em aço carbono, perfil ´U´ 10cm , espessura
1,5mm, com pintura eletrostática epoxi-pó, medidas aproximadas (LxAxP) 118cm x 80cm x85cm. Certificação do
inmetro e garantia de 01 ano.Garantia Mínima: 6 meses.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 47 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.499,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.500,0000 e a
quantidade de 47 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
25/06/2021
10:45:16 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/06/2021
12:38:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.218.665/0001-92, Melhor lance: R$ 1.500,0000

Item: 92
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL
Descrição Complementar: FOGÃO INDUSTRIAL - a gás, ALTA PRESSÃO sem forno, 04 bocas , sendo 02 bocas
duplas e 02 bocas megas,grades e queimadores de mesa em ferro fundido, medida da grelha de 40x40cm, injetor de
gás horizontal, bandeja coletora em chapa inóx pintada, estrutura em aço carbono, perfil ´U´ 10cm , espessura



01/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=917391&acao=J&tipo=t 6/7

1,5mm, com pintura eletrostática epoxi-pó, medidas aproximadas (LxAxP) 118cm x 80cm x85cm. Certificação do
inmetro e garantia de 01 ano.Garantia Mínima: 6 meses. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.499,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.500,0000 e a
quantidade de 15 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
25/06/2021
10:45:16 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/06/2021
12:40:17

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.218.665/0001-92, Melhor lance: R$ 1.500,0000

Item: 93
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL
Descrição Complementar: FOGÃO INDUSTRIAL - a gás, ALTA PRESSÃO sem forno, 06 bocas , sendo 03 bocas
duplas e 02 bocas megas,grades e queimadores de mesa em ferro fundido, medida da grelha de 40x40cm, injetor de
gás horizontal, bandeja coletora em chapa inóx pintada, com pintura eletrostática epoxi-pó, incluso mangueira,
medidas aproximadas (LxAxP) 148cm x 80cm x115cm. Certificação do inmetro e garantia de 01 ano.Garantia
Mínima: 6 meses.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 47 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.830,4700 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.000,0000 e a
quantidade de 47 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
25/06/2021
10:45:16 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/06/2021
12:40:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.218.665/0001-92, Melhor lance: R$ 2.000,0000

Item: 94
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL
Descrição Complementar: FOGÃO INDUSTRIAL - a gás, ALTA PRESSÃO sem forno, 06 bocas , sendo 03 bocas
duplas e 02 bocas megas,grades e queimadores de mesa em ferro fundido, medida da grelha de 40x40cm, injetor de
gás horizontal, bandeja coletora em chapa inóx pintada, com pintura eletrostática epoxi-pó, incluso mangueira,
medidas aproximadas (LxAxP) 148cm x 80cm x115cm. Certificação do inmetro e garantia de 01 ano.Garantia
Mínima: 6 meses. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.830,4700 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.000,0000 e a
quantidade de 15 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 



01/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=917391&acao=J&tipo=t 7/7

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
25/06/2021
10:45:16 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/06/2021
12:40:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.218.665/0001-92, Melhor lance: R$ 2.000,0000

Item: 95
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL
Descrição Complementar: FOGÃO INDUSTRIAL - a gás, ALTA PRESSÃO com forno, 06 bocas duplas,grades e
queimadores de mesa em ferro fundido, medida da grelha de 40x40cm, injetor de gás horizontal, com pintura
eletrostática epoxi-pó, puxador ergonômico na porta do forno, travamento mecânico na porta do forno, prateleira
removivel e regulável removivel e regulavel no forno, medidas aproximadas (LxAxP) 150cm x 80cm x115cm.
Certificação do inmetro e garantia de 01 ano.Garantia Mínima: 6 meses. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.127,3900 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.500,0000 e a
quantidade de 7 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
25/06/2021
10:45:16 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/06/2021
12:41:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.218.665/0001-92, Melhor lance: R$ 3.500,0000

Item: 96
Descrição: MÁQUINA LAVADORA
Descrição Complementar: MAQUINA DE LAVAR ROUPA SEMI INDUSTRIAL.(Item Exclusivo ME/EPP/MEI)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6.129,8700 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4.500,0000 e a
quantidade de 2 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
25/06/2021
10:45:16 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 29/06/2021
12:41:34

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA
EIRELI, CNPJ/CPF: 11.218.665/0001-92, Melhor lance: R$ 4.500,0000

Fim do documento


		2021-06-29T12:50:03-0300
	PAULO SERGIO RODRIGUES TITAN:00114057249




